
ZARZĄDZENIE NR 154/2022 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 6 czerwca 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania 
w dzierżawę, stanowiących własność Gminy Miejskiej Bolesławiec na 

rzecz „Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej” Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością w Bolesławcu. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz 
art. 13 ust. 1, art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r.  poz. 1899) oraz § 2 ust. 4 pkt  4, § 
23 uchwały Nr XL VII/400/02 Rady Miejskiej w Bolesławcu z dnia 26 lutego 
2002 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność Gminy Miejskiej Bolesławiec (Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego 
z 2002 r. Nr  90 poz. 1501, z 2003r. Nr 83, poz. 1733,  z 2004r. Nr 26, 
poz. 474,  z 2005r. Nr 69, poz.1453,  z 2008r. Nr 12, poz.193,  z 2010r. nr 213, 
poz. 311, Nr 230, poz.3820,  z 2012r. poz. 4622, z 2015r. poz.1455 
i poz.5190),- 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Wyznaczyć do oddania w dzierżawę nieruchomości gruntowe wg. 

załącznika do zarządzenia. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 

w siedzibie Urzędu Gminy Miejskiej Bolesławiec na okres 21 dni od dnia 

podjęcia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Mienia 

i Gospodarki Przestrzennej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 I Z-ca Prezydenta Miasta  
 

Renata Szewczyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5859DD8-1977-4DD2-86CB-E2DB702F8151. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 154/2022 
Prezydenta Miasta Bolesławiec 
z dnia 6 czerwca 2022 r. 

WYKAZ 
nieruchomości gruntowych przeznaczonych do oddania  w dzierżawę, 

stanowiących własność Gminy Miejskiej Bolesławiec na rzecz „Miejskiego 
Zakładu Gospodarki Komunalnej” Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością w Bolesławcu. 

Pozycja nr 1 
Oznaczenie nieruchomości wg 
katastru nieruchomości 185/1 
Powierzchnia  
(ha) 0.0025 
Oznaczenie nieruchomości wg 
obrębu geodezyjnego 0011-Bolesławiec-11 
Oznaczenie nieruchomości wg księgi 
wieczystej JG1B/00015122/9 

Opis przedmiotu dzierżawy Droga wewnętrzna, rodzaj użytku: Teren komunikacyjny –
droga, oznaczony symbolem dr 

Przeznaczenie nieruchomości i 
sposób jej zagospodarowania F-U1- Usługi 
Termin zagospodarowania 
nieruchomości/ Okres dzierżawy 
nieruchomości 

Czas nieoznaczony 

Wysokość opłat 
Za grunt zabudowany kioskami (pawilonami) handlowymi w 
wysokości 10% wpływów z czynszów z tytułu umów 
poddzierżawy zawartych na te działki. 

Termin wnoszenia opłat do 10-go każdego miesiąca  

Zasady aktualizacji opłat 
Aktualizacja opłat zależna jest od wysokości czynszów z tytułu 
umów poddzierżawy zawartych na te działki ustalonych przez 
Dzierżawcę Poddzierżawcom. 

Informacje o przeznaczeniu do 
oddania w dzierżawę 

Zarządzanie nieruchomościami w związku z prowadzonym przez 
Spółkę targowiskiem miejskim. 

Pozycja nr 2 
Oznaczenie nieruchomości wg 
katastru nieruchomości 186/5 
Powierzchnia  
(ha) 0.1656 
Oznaczenie nieruchomości wg 
obrębu geodezyjnego 0011-Bolesławiec-11 
Oznaczenie nieruchomości wg księgi 
wieczystej JG1B/00015122/9 

Opis przedmiotu dzierżawy Droga wewnętrzna, rodzaj użytku: Teren komunikacyjny –
droga, oznaczony symbolem dr 

Przeznaczenie nieruchomości i 
sposób jej zagospodarowania F-U1- Usługi 
Termin zagospodarowania 
nieruchomości/ Okres dzierżawy 
nieruchomości 

Czas nieoznaczony 

Wysokość opłat 
Za grunt zabudowany kioskami (pawilonami) handlowymi w 
wysokości 10% wpływów z czynszów z tytułu umów 
poddzierżawy zawartych na te działki. 

Termin wnoszenia opłat do 10-go każdego miesiąca  

Zasady aktualizacji opłat 
Aktualizacja opłat zależna jest od wysokości czynszów z tytułu 
umów poddzierżawy zawartych na te działki ustalonych przez 
Dzierżawcę Poddzierżawcom. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5859DD8-1977-4DD2-86CB-E2DB702F8151. Podpisany Strona 1



Informacje o przeznaczeniu do 
oddania w dzierżawę 

Zarządzanie nieruchomościami w związku z prowadzonym przez 
Spółkę targowiskiem miejskim. 

Pozycja nr 3 
Oznaczenie nieruchomości wg 
katastru nieruchomości 186/8 
Powierzchnia  
(ha) 0.0965 
Oznaczenie nieruchomości wg 
obrębu geodezyjnego 0011-Bolesławiec-11 
Oznaczenie nieruchomości wg księgi 
wieczystej JG1B/00015122/9 

Opis przedmiotu dzierżawy Parking, rodzaj użytku: Grunty zabudowane i zurbanizowane - 
tereny mieszkaniowe, oznaczone symbolem B 

Przeznaczenie nieruchomości i 
sposób jej zagospodarowania F-U1- Usługi 
Termin zagospodarowania 
nieruchomości/ Okres dzierżawy 
nieruchomości 

Czas nieoznaczony 

Wysokość opłat 
Za grunt zabudowany kioskami (pawilonami) handlowymi w 
wysokości 10% wpływów z czynszów z tytułu umów 
poddzierżawy zawartych na te działki. 

Termin wnoszenia opłat do 10-go każdego miesiąca  

Zasady aktualizacji opłat 
Aktualizacja opłat zależna jest od wysokości czynszów z tytułu 
umów poddzierżawy zawartych na te działki ustalonych przez 
Dzierżawcę Poddzierżawcom. 

Informacje o przeznaczeniu do 
oddania w dzierżawę 

Zarządzanie nieruchomościami w związku z prowadzonym przez 
Spółkę targowiskiem miejskim. 

Pozycja nr 4 
Oznaczenie nieruchomości wg 
katastru nieruchomości 186/9 
Powierzchnia  
(ha) 0.0387 
Oznaczenie nieruchomości wg 
obrębu geodezyjnego 0011-Bolesławiec-11 
Oznaczenie nieruchomości wg księgi 
wieczystej JG1B/00015122/9 

Opis przedmiotu dzierżawy 
Parking, rodzaj użytku: Grunty zabudowane i zurbanizowane - 
zurbanizowane tereny niezabudowane lub w trakcie zabudowy – 
Bp 

Przeznaczenie nieruchomości i 
sposób jej zagospodarowania F-U1- Usługi 
Termin zagospodarowania 
nieruchomości/ Okres dzierżawy 
nieruchomości 

Czas nieoznaczony 

Wysokość opłat 
Za grunt zabudowany kioskami (pawilonami) handlowymi w 
wysokości 10% wpływów z czynszów z tytułu umów 
poddzierżawy zawartych na te działki. 

Termin wnoszenia opłat do 10-go każdego miesiąca  

Zasady aktualizacji opłat 
Aktualizacja opłat zależna jest od wysokości czynszów z tytułu 
umów poddzierżawy zawartych na te działki ustalonych przez 
Dzierżawcę Poddzierżawcom. 

Informacje o przeznaczeniu do 
oddania w dzierżawę 

Zarządzanie nieruchomościami w związku z prowadzonym przez 
Spółkę targowiskiem miejskim. 

Pozycja nr 5 
Oznaczenie nieruchomości wg 
katastru nieruchomości 186/81 
Powierzchnia  
(ha) 0.0006 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5859DD8-1977-4DD2-86CB-E2DB702F8151. Podpisany Strona 2



Oznaczenie nieruchomości wg 
obrębu geodezyjnego 0011-Bolesławiec-11 
Oznaczenie nieruchomości wg księgi 
wieczystej JG1B/00015122/9 

Opis przedmiotu dzierżawy 
Teren handlu, rodzaj użytku: Grunty zabudowane i 
zurbanizowane - zurbanizowane tereny niezabudowane lub w 
trakcie zabudowy – Bp 

Przeznaczenie nieruchomości i 
sposób jej zagospodarowania F-U1- Usługi 
Termin zagospodarowania 
nieruchomości/ Okres dzierżawy 
nieruchomości 

Czas nieoznaczony 

Wysokość opłat 
Za grunt zabudowany kioskami (pawilonami) handlowymi w 
wysokości 10% wpływów z czynszów z tytułu umów 
poddzierżawy zawartych na te działki. 

Termin wnoszenia opłat do 10-go każdego miesiąca  

Zasady aktualizacji opłat 
Aktualizacja opłat zależna jest od wysokości czynszów z tytułu 
umów poddzierżawy zawartych na te działki ustalonych przez 
Dzierżawcę Poddzierżawcom. 

Informacje o przeznaczeniu do 
oddania w dzierżawę 

Zarządzanie nieruchomościami w związku z prowadzonym przez 
Spółkę targowiskiem miejskim. 

Pozycja nr 6 
Oznaczenie nieruchomości wg 
katastru nieruchomości 186/82 
Powierzchnia  
(ha) 0.0006 
Oznaczenie nieruchomości wg 
obrębu geodezyjnego 0011-Bolesławiec-11 
Oznaczenie nieruchomości wg księgi 
wieczystej JG1B/00015122/9 

Opis przedmiotu dzierżawy 
Teren handlu, rodzaj użytku: Grunty zabudowane i 
zurbanizowane - zurbanizowane tereny niezabudowane lub w 
trakcie zabudowy – Bp 

Przeznaczenie nieruchomości i 
sposób jej zagospodarowania F-U1- Usługi 
Termin zagospodarowania 
nieruchomości/ Okres dzierżawy 
nieruchomości 

Czas nieoznaczony 

Wysokość opłat 
Za grunt zabudowany kioskami (pawilonami) handlowymi w 
wysokości 10% wpływów z czynszów z tytułu umów 
poddzierżawy zawartych na te działki. 

Termin wnoszenia opłat do 10-go każdego miesiąca  

Zasady aktualizacji opłat 
Aktualizacja opłat zależna jest od wysokości czynszów z tytułu 
umów poddzierżawy zawartych na te działki ustalonych przez 
Dzierżawcę Poddzierżawcom. 

Informacje o przeznaczeniu do 
oddania w dzierżawę 

Zarządzanie nieruchomościami w związku z prowadzonym przez 
Spółkę targowiskiem miejskim. 

Pozycja nr 7 
Oznaczenie nieruchomości wg 
katastru nieruchomości 186/83 
Powierzchnia  
(ha) 0.0006 
Oznaczenie nieruchomości wg 
obrębu geodezyjnego 0011-Bolesławiec-11 
Oznaczenie nieruchomości wg księgi 
wieczystej JG1B/00015122/9 

Opis przedmiotu dzierżawy 
Teren handlu, rodzaj użytku: Grunty zabudowane i 
zurbanizowane - zurbanizowane tereny niezabudowane lub w 
trakcie zabudowy – Bp 

Przeznaczenie nieruchomości i 
sposób jej zagospodarowania F-U1- Usługi 
Termin zagospodarowania 
nieruchomości/ Okres dzierżawy 
nieruchomości 

Czas nieoznaczony 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5859DD8-1977-4DD2-86CB-E2DB702F8151. Podpisany Strona 3



Wysokość opłat 
Za grunt zabudowany kioskami (pawilonami) handlowymi w 
wysokości 10% wpływów z czynszów z tytułu umów 
poddzierżawy zawartych na te działki. 

Termin wnoszenia opłat do 10-go każdego miesiąca  

Zasady aktualizacji opłat 
Aktualizacja opłat zależna jest od wysokości czynszów z tytułu 
umów poddzierżawy zawartych na te działki ustalonych przez 
Dzierżawcę Poddzierżawcom. 

Informacje o przeznaczeniu do 
oddania w dzierżawę 

Zarządzanie nieruchomościami w związku z prowadzonym przez 
Spółkę targowiskiem miejskim. 

Pozycja nr 8 
Oznaczenie nieruchomości wg 
katastru nieruchomości 186/84 
Powierzchnia  
(ha) 0.0008 
Oznaczenie nieruchomości wg 
obrębu geodezyjnego 0011-Bolesławiec-11 
Oznaczenie nieruchomości wg księgi 
wieczystej JG1B/00015122/9 

Opis przedmiotu dzierżawy 
Teren handlu, rodzaj użytku: Grunty zabudowane i 
zurbanizowane - zurbanizowane tereny niezabudowane lub w 
trakcie zabudowy – Bp 

Przeznaczenie nieruchomości i 
sposób jej zagospodarowania F-U1- Usługi 
Termin zagospodarowania 
nieruchomości/ Okres dzierżawy 
nieruchomości 

Czas nieoznaczony 

Wysokość opłat 
Za grunt zabudowany kioskami (pawilonami) handlowymi w 
wysokości 10% wpływów z czynszów z tytułu umów 
poddzierżawy zawartych na te działki. 

Termin wnoszenia opłat do 10-go każdego miesiąca  

Zasady aktualizacji opłat 
Aktualizacja opłat zależna jest od wysokości czynszów z tytułu 
umów poddzierżawy zawartych na te działki ustalonych przez 
Dzierżawcę Poddzierżawcom. 

Informacje o przeznaczeniu do 
oddania w dzierżawę 

Zarządzanie nieruchomościami w związku z prowadzonym przez 
Spółkę targowiskiem miejskim. 

Pozycja nr 9 
Oznaczenie nieruchomości wg 
katastru nieruchomości 186/85 
Powierzchnia  
(ha) 0.0006 
Oznaczenie nieruchomości wg 
obrębu geodezyjnego 0011-Bolesławiec-11 
Oznaczenie nieruchomości wg księgi 
wieczystej JG1B/00015122/9 

Opis przedmiotu dzierżawy 
Teren handlu, rodzaj użytku: Grunty zabudowane i 
zurbanizowane - zurbanizowane tereny niezabudowane lub w 
trakcie zabudowy – Bp 

Przeznaczenie nieruchomości i 
sposób jej zagospodarowania F-U1- Usługi 
Termin zagospodarowania 
nieruchomości/ Okres dzierżawy 
nieruchomości 

Czas nieoznaczony 

Wysokość opłat 
Za grunt zabudowany kioskami (pawilonami) handlowymi w 
wysokości 10% wpływów z czynszów z tytułu umów 
poddzierżawy zawartych na te działki. 

Termin wnoszenia opłat do 10-go każdego miesiąca  

Zasady aktualizacji opłat 
Aktualizacja opłat zależna jest od wysokości czynszów z tytułu 
umów poddzierżawy zawartych na te działki ustalonych przez 
Dzierżawcę Poddzierżawcom. 

Informacje o przeznaczeniu do 
oddania w dzierżawę 

Zarządzanie nieruchomościami w związku z prowadzonym przez 
Spółkę targowiskiem miejskim. 

Pozycja nr 10 
Oznaczenie nieruchomości wg 
katastru nieruchomości 186/86 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5859DD8-1977-4DD2-86CB-E2DB702F8151. Podpisany Strona 4



Powierzchnia  
(ha) 0.0006 
Oznaczenie nieruchomości wg 
obrębu geodezyjnego 0011-Bolesławiec-11 
Oznaczenie nieruchomości wg księgi 
wieczystej JG1B/00015122/9 

Opis przedmiotu dzierżawy 
Teren handlu, rodzaj użytku: Grunty zabudowane i 
zurbanizowane - zurbanizowane tereny niezabudowane lub w 
trakcie zabudowy – Bp 

Przeznaczenie nieruchomości i 
sposób jej zagospodarowania F-U1- Usługi 
Termin zagospodarowania 
nieruchomości/ Okres dzierżawy 
nieruchomości 

Czas nieoznaczony 

Wysokość opłat 
Za grunt zabudowany kioskami (pawilonami) handlowymi w 
wysokości 10% wpływów z czynszów z tytułu umów 
poddzierżawy zawartych na te działki. 

Termin wnoszenia opłat do 10-go każdego miesiąca  

Zasady aktualizacji opłat 
Aktualizacja opłat zależna jest od wysokości czynszów z tytułu 
umów poddzierżawy zawartych na te działki ustalonych przez 
Dzierżawcę Poddzierżawcom. 

Informacje o przeznaczeniu do 
oddania w dzierżawę 

Zarządzanie nieruchomościami w związku z prowadzonym przez 
Spółkę targowiskiem miejskim. 

Pozycja nr 11 
Oznaczenie nieruchomości wg 
katastru nieruchomości 186/87 
Powierzchnia  
(ha) 0.0006 
Oznaczenie nieruchomości wg 
obrębu geodezyjnego 0011-Bolesławiec-11 
Oznaczenie nieruchomości wg księgi 
wieczystej JG1B/00015122/9 

Opis przedmiotu dzierżawy 
Teren handlu, rodzaj użytku: Grunty zabudowane i 
zurbanizowane - zurbanizowane tereny niezabudowane lub w 
trakcie zabudowy – Bp 

Przeznaczenie nieruchomości i 
sposób jej zagospodarowania F-U1- Usługi 
Termin zagospodarowania 
nieruchomości/ Okres dzierżawy 
nieruchomości 

Czas nieoznaczony 

Wysokość opłat 
Za grunt zabudowany kioskami (pawilonami) handlowymi w 
wysokości 10% wpływów z czynszów z tytułu umów 
poddzierżawy zawartych na te działki. 

Termin wnoszenia opłat do 10-go każdego miesiąca  

Zasady aktualizacji opłat 
Aktualizacja opłat zależna jest od wysokości czynszów z tytułu 
umów poddzierżawy zawartych na te działki ustalonych przez 
Dzierżawcę Poddzierżawcom. 

Informacje o przeznaczeniu do 
oddania w dzierżawę 

Zarządzanie nieruchomościami w związku z prowadzonym przez 
Spółkę targowiskiem miejskim. 

Pozycja nr 12 
Oznaczenie nieruchomości wg 
katastru nieruchomości 186/88 
Powierzchnia  
(ha) 0.0008 
Oznaczenie nieruchomości wg 
obrębu geodezyjnego 0011-Bolesławiec-11 
Oznaczenie nieruchomości wg księgi 
wieczystej JG1B/00015122/9 

Opis przedmiotu dzierżawy 
Teren handlu, rodzaj użytku: Grunty zabudowane i 
zurbanizowane - zurbanizowane tereny niezabudowane lub w 
trakcie zabudowy – Bp 

Przeznaczenie nieruchomości i 
sposób jej zagospodarowania F-U1- Usługi 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5859DD8-1977-4DD2-86CB-E2DB702F8151. Podpisany Strona 5



Termin zagospodarowania 
nieruchomości/ Okres dzierżawy 
nieruchomości 

Czas nieoznaczony 

Wysokość opłat 
Za grunt zabudowany kioskami (pawilonami) handlowymi w 
wysokości 10% wpływów z czynszów z tytułu umów 
poddzierżawy zawartych na te działki. 

Termin wnoszenia opłat do 10-go każdego miesiąca  

Zasady aktualizacji opłat 
Aktualizacja opłat zależna jest od wysokości czynszów z tytułu 
umów poddzierżawy zawartych na te działki ustalonych przez 
Dzierżawcę Poddzierżawcom. 

Informacje o przeznaczeniu do 
oddania w dzierżawę 

Zarządzanie nieruchomościami w związku z prowadzonym przez 
Spółkę targowiskiem miejskim. 

Pozycja nr 13 
Oznaczenie nieruchomości wg 
katastru nieruchomości 186/89 
Powierzchnia  
(ha) 0.5018 
Oznaczenie nieruchomości wg 
obrębu geodezyjnego 0011-Bolesławiec-11 
Oznaczenie nieruchomości wg księgi 
wieczystej JG1B/00015122/9 

Opis przedmiotu dzierżawy 
Teren handlu, rodzaj użytku: Grunty zabudowane i 
zurbanizowane - zurbanizowane tereny niezabudowane lub w 
trakcie zabudowy – Bp 

Przeznaczenie nieruchomości i 
sposób jej zagospodarowania F-U1- Usługi 
Termin zagospodarowania 
nieruchomości/ Okres dzierżawy 
nieruchomości 

Czas nieoznaczony 

Wysokość opłat 
Za grunt zabudowany kioskami (pawilonami) handlowymi w 
wysokości 10% wpływów z czynszów z tytułu umów 
poddzierżawy zawartych na te działki. 

Termin wnoszenia opłat do 10-go każdego miesiąca  

Zasady aktualizacji opłat 
Aktualizacja opłat zależna jest od wysokości czynszów z tytułu 
umów poddzierżawy zawartych na te działki ustalonych przez 
Dzierżawcę Poddzierżawcom. 

Informacje o przeznaczeniu do 
oddania w dzierżawę 

Zarządzanie nieruchomościami w związku z prowadzonym przez 
Spółkę targowiskiem miejskim. 

 I Z-ca Prezydenta Miasta  
 

Renata Szewczyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5859DD8-1977-4DD2-86CB-E2DB702F8151. Podpisany Strona 6



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 
21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z dnia 2021 r. poz. 1899)„Właściwy organ sporządza 
i podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do 
zbycia lub oddania w użytkowanie, najem, dzierżawę lub użyczenie. Wykaz ten 
wywiesza się na okres 21 dni w siedzibie właściwego urzędu, a także zamieszcza 
się na stronach internetowych właściwego urzędu. Starosta, wykonujący zadanie 
z zakresu administracji rządowej, przekazuje wykaz wojewodzie, w celu jego 
zamieszczenia na stronie podmiotowej wojewody w Biuletynie Informacji 
Publicznej przez okres 21 dni. Informację o zamieszczeniu wykazu właściwy 
organ podaje do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej 
o zasięgu obejmującym co najmniej powiat, na terenie którego położona jest 
nieruchomość". Do tut. Urzędu wpłynął wniosek „Miejskiego Zakładu Gospodarki 
Komunalnej” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Bolesławcu o zawarcie 
aneksu do umowy dzierżawy z dnia 01.07.1998r. na następujące nieruchomości: 

1) działka nr 185/1 o pow. 0.0025 ha; 

2) działka nr 186/5 o pow. 0.1656 ha; 

3) działka nr 186/8 o pow. 0.0965 ha; 

4) działka nr 186/9 o pow. 0.0387 ha; 

5) działka nr 186/81 o pow. 0.0006 ha; 

6) działka nr 186/82 o pow. 0.0006 ha; 

7) działka nr 186/83 o pow. 0.0006 ha; 

8) działka nr 186/84 o pow. 0.0008 ha; 

9) działka nr 186/85 o pow. 0.0006 ha; 

10) działka nr 186/86 o pow. 0.0006 ha; 

11) działka nr 186/87 o pow. 0.0006 ha; 

12) działka nr 186/88 o pow. 0.0008 ha; 

13) działka nr 186/89 o pow. 0.5018 ha. 

Nieruchomości zostaną wydzierżawione celem zarządzania przez Spółkę 
nieruchomościami w związku z prowadzonym przez nią targowiskiem miejskim. 
Wysokość opłat, zgodnie z zawartą umową - za grunt zabudowany kioskami 
(pawilonami) handlowymi wynosi 10% wpływów z czynszów z tytułu umów 
poddzierżawy zawartych na te działki.  MZ/MZ 

 I Z-ca Prezydenta Miasta  
 

Renata Szewczyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5859DD8-1977-4DD2-86CB-E2DB702F8151. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



